Organizace $kolniho roku 2023/2024 na ZS Chynov, okres Tabor

Konzultaci s vyu€ujicimi Ize pfedem domluvit prostfednictvim pracovniho
e-mailu viz tabulka nebo telefonicky pres sekretariat Skoly

Mgr. Martina Havlljova

havlujova@zschynov.cz

Mgr. Milan Rada

zastupce@zschynov.cz

Mgr. Jana Jan(

janu@zschynov.cz

Mgr. Jana Novakova

novakova@zschynov.cz

Mgr. Nadézda Razickova

ruzickova@zschynov.cz

Mgr. Marie Skalnikova

skalnikova@zschynov.cz

Bc. Lucie VojtiSkova

vojtiskova@zschynov.cz

Mgr. Jana Svackova

svackova@zschynov.cz

Mgr. Irena Melicharova

melicharova@zschynov.cz

Mgr. Jitka Kr8kova

krskova@zschynov.cz

Mgr. Zuzana Hornichova

hornichova@zschynov.cz

Mgr. Zuzana Stefkova

stefkova@zschynov.cz

Mgr. Hana Kuchafova

kucharova@zschynov.cz

Mgr. Pavlina Bednarova

bednarova@zschynov.cz

Ing. Monika Voigt

voigtova@zschynov.cz

Mgr. Petra Cekalova

cekalova@zschynov.cz

Mgr. Lenka Kazdova

kazdova@zschynov.cz

Mgr. lvana Plasilova

plasilova@zschynov.cz

Eliska Dvorakovéa

dvorakova@zschynov.cz

Mgr. Jana HruSkova

hruskova@zschynov.cz

Bc. Tomas Syrovatka

syrovatka@zschynov.cz

Mgr. Vladana Radova

radovli@zschynov.cz

Mgr. Stanislava Smejkalova

smejkalova@zschynov.cz

Mgr. Petr Dvorak

dvorak@zschynov.cz

Bc. Jan Zich

zich@zschynov.cz

Mgr. lva Eybertova

ieybertova@zschynov.cz

Mgr. Svatava Mladkova

mladkova@zschynov.cz

Mgr. Musilova Alena

musilova@zschynov.cz

Mgr. Eybertova Dagmar

eybertova@zschynov.cz

Telefon ZS: 381 297 056
773 621 332

e-mail Z8: zschynov@zschynov.cz

Telefon $J: 381297 053

1. pololeti:  4.9. 2023 - 31. 1. 2024

2. pololeti: 1. 2.2024 - 28. 6. 2024

Nejpozdéji do 3 dnii je zakonny zastupce Zzaka
povinen oznamit diivod nepfitomnosti zaka
ve Skole.

Odhlasky obédtl den predem do 12.00 hodin.

Prihlasit i odhlasit obédy a svaciny Ize téz na:
e-mail:petru@zschynov.cz
webovych strankach ZS:www.zschynov.cz

nebo www.strava.cz (po vyzvednuti pFihl. Gdaijt v SJ)

Tridni schizky: Gvodni informacni schizka do 22. 9. 2023 - 3.B,5.B,6.Aa6.B

20. 11. 2023 — setkani se zastupci stfednich skol pro 9. ro€niky od 15:00 hod.
20. 11. 2023 - 1. stupen od 16:00 hod., 2. stuperi od 17:00 hod.

22.04. 2024 - 1. stuperi od 16:00 hod., 2. stupen od 17:00 hod.

Adaptacni kurz 6. ro¢nikd — 11. - 15. 9. 2023

LVK 7. ro¢nikll — leden 2024 — Italie — Aprica — termin bude upfesnén

Plavani - pondélky od 18. 9. do 20. 11. 2023

Prazdniny:

podzimni 26.10. a 27.10. 2023

vanoéni 23.12. 2023 — 2. 1. 2024, zaCatek vyuCovani 3. 1. 2024
pololetni 2.2.2024

jarni 4.3.- 10. 3. 2024

velikonoéni 28. 3. 2024

hlavni 29. 6. - 1. 9. 2024, za¢atek vyucovani 2. 9. 2024

Zapis do 1. rocéniku pro $kolni rok 2023/2024: 12. 4. 2024 od 13:30

Zavérecna Skolni akademie: 25. 6. 2024 od 18:00 hod v KD Chynov

Prosime rodice, aby Zak(im nedavali do $koly drahé véci a mobily a seznamili se se Skolnim Ffadem, ktery
je na webovych strankach ZS. V naléhavych pfripadech mohou zaci volat zdarma z kancelare skoly.


mailto:petru@zschynov.cz
http://www.zschynov.cz/
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